

حکومت «محمودرضا خاوری» قطعی شد
ایسنا: رئیس دادگاه انقلاب گفت: محکومیت محمودرضا خاوری - مدیر عامل وقت بانک ملی و یکی از متهمان پرونده موسوم به فساد بزرگ بانکی - قطعی شده است. حجت الاسلام موسی غضنفر آبادی در گفت و گو با ایسنا گفت: دستور شناسایی و توقیف اموال وی در داخل داده شده است. وی با بیان اینکه مدت واخواهی به پایان رسیده است، یادآور شد: محکومیت خاوری، جریمه نقدی و برگشت اموال است که دستور همه آنها داده شده است.

آن قدر سر برجام لعنتی لابی‌گری کردند
عصر ایران: آیت الله علم‌الهدی امام جمعه مشهد به شدت از برجام انتقاد و آن را لعنتی توصیف کرد. او گفت: آن قدر که سر برجام لعنتی لابی‌گری کردند، اگر سر فرمان رهبری با کشورها لابی‌گری می‌کردند، امروز دلار در جلعاب ما همچون آمریکا ارزش نداشت که سرنوشته زندگی و اقتصاد مردم به این امر گره بخورد. وی افزود: رئیس بانک مرکزی می‌گوید این مشکلات از طریق تلگرام و توطئه خارجی رقم خورده؛ مگر شما خبر نداشتید توطئه خارجی در کار است؟ خسارتش را مردم باید بدهند که با بالا رفتن قیمت دلار، ارزش سرمایه مردم پایین بیاید.

۹ محافظ مر تضوی از او بی‌خبر هستند
ایسنا: مصطفی ترکه‌مندی درباره اظهارات سخنگوی قوه قضاییه درباره در دسترس نبودن سعید مرتضوی متهم پرونده کهریزک و تأمین اجتماعی گفت: در هنگام محاکمه و دادرسی، آقای مرتضوی با محافظان خود که بر اساس دستورالعمل شورای عالی امنیت ملی او را همراهی می‌کردند در دادگاه حاضر می‌شد. وی تصریح کرد: این محافظان موجب خود را از دولت می‌گیرند و قرار دادن این افراد در کنار برخی از شخصیت‌ها برای این است که فرد مورد نظر به طور دائم در اختیار باشد و به طور ۲۴ ساعت انجام وظیفه کند.

دست‌های پشت پرده اجازه نمی‌دهد حصر رفع شود
جهان‌نظر: محمدحسین کربویی فرزند حجت‌الاسلام والمسلمین کربویی گفت: طی سالیان گذشته چندین بار مسئله حصر عنوان شده؛ حدود پنج سال پیش رئیس دولت اصلاحات گفتند به احتمال زیاد مسئله حصر حل خواهد شد. یک بار نیز آقای جهنگیری به خود گفتند که قرار بود گشایش‌های جدی در این زمینه انجام شود. اما دعوی دختران مهندس موسوی با آماتوران همه چیز را به هم زد. بار دیگر گفتند نامه پندم به آقای روحانی موضوع امنیتی کرد، واقعیتش به نظر می‌رسد برخی دست‌های پشت پرده دارای قدرت وجود دارد که برای حل نشدن این موضوع اقدام می‌کنند.

جاده فرودگاه تا ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد
پاسارگاد: فرماندار سیرجان با بیان اینکه جاده فرودگاه تا ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد گفت: جاده فرودگاه یک پروژه بسیار حساس و ضروری برای سیرجان بود، که هیچ متولی نداشت. جاده اختصاصی بود و فرودگاه هم پولی برای این کار نداشت. وی ادامه داد: با پیگیری‌هایی که انجام شد و همکاری‌هایی که عزیزان انجام دادند، بند دوم جاده فرودگاه قبل از عید تمام شد. فقط یک قسمت از جاده که به شهرک‌های صنعتی دادیم باقی مانده است. به گفته مکی آبادی این پروژه در سه فاز تعریف شده است؛ احداث بند دوم، جدول‌گذاری و تأمین روشنایی. الان هر سه فاز با هم در حال انجام است، فقط یک



روز گذشته در پی کم شدن ظرفیت تناژ یارگیری کامیون‌داران سیرجانی اعتصاب کردند. یکی از رانندگان معترض درباره دلیل این اعتصاب به پاسارگاد گفت: «طبق قانون جدید وزن کامیون با بار باید حداکثر ۴۰ تن باشد تا توجه به اینکه تا پیش از این رقم ۴۴ تن بود و ماهیانه بین سه تا پنج میلیون تومان ضرر می‌کنیم». وی در ادامه افزود: «با توجه به اینکه همه رانندگان موظف به پرداخت اقساط خرید کامیون هستند ما خواستار این هستیم که گل‌گهر نرخ کرایه را افزایش دهد تا ضرر ما جبران شود». او نیز حوالی مدیر روابط عمومی شرکت صنعتی و معدنی گل‌گهر در واکنش به این اعتصاب و درخواست رانندگان گفت: «لاذغ‌غها و درخواست رانندگان را دریافت کردیم. هر تصمیمی در این حوزه منوط به مصوبه کمیته حمل و نقل گل‌گهر است. در اولین فرصت این کمیته با هدف حل مشکل رانندگان تشکیل و بعد از اخذ تصمیم منطقی و مناسب اطلاع‌رسانی انجام خواهد شد».

بلورد بدون گدا و معتاد می‌شود
پاسارگاد: بخش بلورد با حمایت شرکت جهان فولاد به بخش بدون متکدی و معتاد تبدیل خواهد شد. بخشدار بلورد در این باره می‌گوید: «بعد از دستور استاندار گلستان به ۸ منطقه تقسیم شده هر یک از شرکت‌های اقتصادی به عنوان مبین اقتصادی یک منطقه انتخاب شدند در همین راستا شهرستان سیرجان و بردسیر تحت پوشش شرکت صنعتی و معدنی گل‌گهر قرار گرفت. با نظر فرماندار و نماینده سیرجان در مجلس، شرکت جهان فولاد به عنوان مبین اقتصادی بخش بلورد انتخاب شد تا به طور ویژه پیگیری مسائلی اجتماعی بخش بلورد شود. مهدی بیگم‌آبادی درباره فعالیت‌های که برای این بخش در دستور کار قرار گرفته‌اند گفت: «هرمت و بازسازی خله شجاع‌السلطان حسین خان چاقچی با همکاری میراث فرهنگی در دستور کار قرار گرفته است. همچنین در بحث اشتغال‌زایی قرار شد بخش بلورد به بخش بدون متکدی و معتاد تبدیل شود». وی در توضیح بیشتر ادامه داد: «طبق این طرح افراد بیمار (معتادان) شناسایی و به کمپ‌های ترک‌هاک می‌برمان. با حمایت می‌کنند «وقتی افراد بعد از ترک به جامعه برگردند ما موظف هستیم حمایت‌شان کنیم تا از نظر شعلی تأمین شوند، مثلاً وام‌های خوداشتغالی در اختیارشان قرار دهیم». به گفته بیگم‌آبادی هیچ تکدی‌ای در بخش بلورد وجود ندارد و با توجه به اینکه آمار دقیقی از تعداد افراد معتاد ندارند این طرح در مرحله اطلاع‌رسانی قرار دارد. «از قبل از عید مبعث با حضور فرماندار در بخش بلورد کار را شروع کرده‌ایم و در حال حاضر در مرحله

چرا در تاکسی در مورد بی‌آبی حرف نمی‌زنیم؟
مصطفی داننده*
 حمله سه کشور آمریکا، فرانسه و انگلیس به سوریه، باعث شد تا بحث‌های ایرانی‌ها از دلار و حوالشی آن به سمت کشوری جنگ‌زده در خاورمیانه برود. مردم در خانه ومهمانی، تاکسی، اتوبوس، مترو، محل کار و خیلی جاهای دیگر در مورد جنگ سوریه با هم صحبت می‌کنند، تحلیل می‌کنند و بعد نگران می‌شوند. مردم ایران بیشتر از مردم سوریه و سه کشور حمله‌کننده، در مورد این هجوم موشکی صحبت کردند و نگران شدند. مردم ایران به شدت نگران آینده خود هستند. از هر اتفاقی برای اینکه از آینده بترسند، استقبال می‌کنند. ترسیدن از آینده کار خوبی است. اما این ترس نباید برای سوریه باشد. نباید برای دلار باشد. ما سال‌هاست با دلار در جنگیم و با تویپ، تاک و ترور و گرفتاریم. ترسناک‌ترین هیولای روبروی ما بی‌آبی است! ازدهایی که گویی ما اصلاح‌ها نمی‌ترسیم. آقایان، خانم‌ها، آب نداریم! ایران با بحران بی‌آبی روبرو است. انگار نه انگار که برف و باران کم باریده است. انگار نه انگار خشکسالی مانند ابر بر روی سر ایران سایه افکنده است. مردم به راحتی آب مصرف می‌کنند. ماشین می‌شویند حمام می‌روند و از فراوانی آب



سودوکو

۹		۲		۳	
۶	۳	۵			
		۷		۸	
۵		۸			
		۱	۶	۴	۳
			۳		۴
	۵	۴			
		۵	۱		۲
		۷	۱	۹	

■ جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.
برنده سودوکو ۵۰۷:
امیررضا شهریاری پور

قانون های حل جدول سودوکو:
 ۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
 ۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

کت و شلوار مارک
 به دلیل مهاجرت به بالاترین پیشنهاد
 واگذار می‌گردد.
 با دکوراسیون جدید و ۱۰ سال سابقه
 ۰۹۱۲۷۶۱۴۷۷۹

قابل توجه اعضای زیرمجموعه اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی اتومبیل شهرستان سیرجان
 بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند انتخابات اتحادیه مذکور در ساعت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱/۲۹ در محل ابتدای بلوار قآآئی- اتاق اصناف برگزار می‌گردد. لذا از کلیه اعضای تحت پوشش این اتحادیه دعوت به عمل می‌آید با به همراه داشتن اصل پروانه کسب معتبر (دارای شناسه صنفی معتبر) در انتخابات مزبور شرکت نمایند.

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه‌های صنفی شهرستان سیرجان

جناب آقای محمدرضا شفیعی و آقای حسن کشاورز
 مصیبت وارده را به شما و خانواده آن مرحوم تسلیت عرض نموده، برای بازماندگان بقای عمر باعزت از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم.

آگهی حق تقدم شرکت مهم کوشان جدید سیرجان - سهامی خاص ثبت شده به شماره ۴۳۴۴ شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲۳۸۷۲۵
 باطلاع کلیه سهامداران شرکت مهم کوشان جدید - سهامی خاص ثبت شده به شماره ۴۳۴۴ میرساند. که با عنایت به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۱/۲۳ و تفویض اختیار عملی نمودن افزایش سرمایه به هیات مدیره، نظر به اینکه مقرر است سرمایه شرکت از مبلغ ۱۳۱۲۵۱۳۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۲۵۰۰۰۰۰۰ سهم ده هزار ریالی با نام عادی از طریق (پرداخت نقدی) افزایش باید از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست می‌شود از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۶۰ روز از حق تقدم خود نسبت به خرید سهام شرکت استفاده نمایند و جهت خرید سهام شرکت به دفتر مرکزی شرکت واقع در سیرجان - کاشانی - کوچه رجایی ۲ - خیابان شهید صفاری - پلاک ۷۰ طبقه همکف کدپستی ۷۸۱۶۶۶۴۸۷۷ مراجعه نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیات مدیره می‌تواند سهام باقیمانده را به سایر متقاضیان واگذار نماید.

جناب آقای مهندس سلیمان زاده
 با ابراز همدردی و آرزوی صبر و شکیبایی، درگذشت والده همسر گرامی‌تان را تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحومه رحمت و مغفرت واسع و برای جنابعالی و خانواده محترم صبوری و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.
منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

جناب آقای مهندس سلیمان زاده
 مصیبت وارده را خدمت حضرتعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. از خداوند متعال برای ایشان طلب مغفرت کرده و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل مسئلت داریم.
شرکت سمنگان بار باستان سیرجان

GARSHASB FURNITURE
گالری مبلی گرشاسب
 تولیدکننده مبلمان و سرویس های ناهار خوری لوکس تمام چوبی
GARSHASB GALLERY
 خیابان ولی عصر تقاطع فردوسی

جناب آقایان حسن کشاورز و محمدجواد کشاورز
 درگذشت برادر بزرگوارتان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
باشگاه فرهنگی ورزشی گل‌گهر